
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MAD48433

850 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28006

2
Sovrum  

2
Badrum  

89m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ljus, renoverad, specialtillverkad 90 m² exteriör lägenhet
med 2 sovrum, vardagsrum, öppet kök och en balkong
med utsikt över Ayala Street till salu i Madrid.

Lucas Fox International Properties Madrid är stolta över att presentera denna
magnifika lägenhet i Goya, ett av de mest privilegierade områdena i Madrid. Denna
nyligen renoverade och specialdesignade lägenhet erbjuder en ljus och modern
miljö, perfekt för dig som letar efter en bekväm livsstil. Dessutom kan det vara ett
intressant investeringsalternativ för uthyrning, med god lönsamhetspotential.

Huset har en yta på 90 m² med stora ytor. När vi kommer in välkomnas vi av
entréhallen med inbyggd garderob. Därefter finns det första sovrummet med eget
badrum, följt av dagområdet, med vardagsrummet och matsalen, tillsammans med
ett fullt utrustat kök med högkvalitativa ytbehandlingar och fönster mot det inre av
fastigheten. Det rymliga vardagsrummet har ett stort fönster som också vetter mot
fastighetens interiör, men som ger bra ljusinsläpp. Därefter hittar vi det rymliga
master bedroom, med ett stort fönster som har utsikt över en balkong med en
sittgrupp, perfekt för att ta en kaffe medan du betraktar den privilegierade Ayala
Street. Det stora sovrummet har ett privat badrum, också med ett fönster och en
underbar jacuzzi med hydromassage.

Kontakta oss idag för att upptäcka mer om detta exklusiva hem.

lucasfox.se/go/mad48433

Terrass, Jacuzzi, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Exteriör, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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